
令和５年７月吉日

長管連正会員・組合理事長及び賛助会員 各位

通常総会および夏季セミナー開催のご案内

                  特定非営利活動法人

長崎県マンション管理組合連合会

会長 西脇金一郎

盛夏の候、コロナ禍は小康状態となりましたが、皆様ご健勝の事とお慶び申し

上げます。また、平素格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。

早いもので私どもは今月２２日を以って、ＮＰＯ法人を取得しまして１６年目

を迎えます。これを機会に更なる積極的活動を展開致したく思っています。

つきましては、ＮＰＯ法人長崎県マンション管理組合連合会の令和４年度通常

総会および夏季セミナーを下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げま

す。

正会員様は勿論、賛助会員様の総会傍聴も歓迎いたします。なお、出欠のご返

事は、ＦＡＸ又はメールにて下記連絡先へお願いします。                                     

                記

開催場所 桜馬場地区ふれあいセンター第１研修室（３Ｆ）電話 828-2044
     🏣 850-0015 長崎市桜馬場１丁目１－５

開催日時 令和 5 年７月 26 日（水）13：00 開始、16：30 終了

       長管連夏季セミナー 13：00～15：30
      通常総会      15：40～16：30

       懇親会       17：30～20：00  於 むつ五郎

＊終了後、過去実施していました正会員・賛助会員様との交流懇親会を久しぶり

に開催致しますので是非ご参加ください。会費６０００円

                         

連絡先 ＮＰＯ法人長崎県マンション管理組合連合会

    長崎市江戸町５－８第 5 一ノ瀬中央橋ビル 306 号

        電話＆📠 ０９５－８２１－３３００

    携 帯 ０９０－８６２４－５８４７（西脇）

   メール：info@chokanren.org              以上


